Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.04.2025 № 986

Валдай

О внесении изменений в состав комиссии
для осуществления осмотра объекта

индивидуального жилищного строительства,
строительство (реконструкция) которого
осуществляется с привлечением средств

материнского (семейного) капитала

Администрация Валдайского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии для осуществления осмотра

объекта индивидуального жилищного строительства, строительство

(реконструкция) которого осуществляется с привлечением средств

материнского (семейного) капитала, утвержденного постановлением

Администрации валдайского муниципального района от 01.10.2018 № 1533,

исключив Дмитриева А.С., главного специалиста отдела архитектуры,
градостроительства и строительства Администрации Валдайского

муниципального района, секретарь комиссии.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Валдайского

муниципального района в сети «Интернет».

Заместитель Главы

администрации

муниципального района   Р.С.Ершов